Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3520-1752. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. PR 160, Km 0 (saída para Leópolis). CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL Nº 03 /2022 NEADE/TEA- PROPG UENP

A Coordenadora do NEADE/TEA, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, – na
Cidade de Cornélio Procópio, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o TC
110/22-SETI/UGF,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo de
Seleção para concessão de bolsa para o Núcleo de estudos,
pesquisas e ações frente à diversidade educacional: um olhar
para o TEA – NEADE/TEA, da Universidade Estadual do
Norte do Paraná, Campus Cornélio Procópio.

1 - Situação da Inscrição
Nome Classificação
Bruna Beatriz Cavalline Silva 1º
Isabela Moro Nascimento 2º

2. INFORMAÇÕES SOBRE A ATRIBUIÇÃO DE BOLSA
O candidato classificado dentro do número de vagas disponíveis deverá encaminhar, até o dia
05 de dezembro de 2022, para o e-mail: mariliabazan@uenp.edu.br, a confirmação de
aceitação da vaga e os seguintes documentos digitalizados:

1. Comprovante de residência (conta de água ou luz);
2. Cópia de RG, CPF e/ou Carteira de Habilitação;
3. Cópia do cartão ou PRINT da conta bancária;
4. Cópia do diploma ou declaração de conclusão de curso (recém-formado)
5. Ficha de cadastro do bolsista devidamente preenchida (em anexo)

Cornélio Procópio, 28 de novembro de 2022.

Profª Drª Marília Bazan Blanco
Coordenadora NEAD-TEA

Universidade Estadual do Norte do Paraná
(Assinado no original)